
Gmina Bielsk Podlaski
BIP Urządu Gminy Bielsk Podlaski

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 59/04
Wójta Gminy Bielsk Podlaski
z dnia 27 października 2004 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bielsk Podlaski

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) zarządzam , co następuje:

§1

Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Bielsk Podlaski Nr 44/03 z dnia 31 lipca 2003 roku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Bielsk Podlaski

 ( 107.74 KB )
Załącznik do Zarządzenia Nr 59/04 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 października 2004 r.

 ( 22.1 KB )
ZARZĄDZENIE Nr 59/04 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 października 2004r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bielsk Podlaski.

regulaminorganizacyjny

zarzadzenieregulamin

Udostępniający: Wójt Gminy Bielsk Podlaski

Wytwarzający/odpowiadający: Paweł Demianiuk

Wprowadzający: Paweł Demianiuk

Data wprowadzenia: 2011-12-13
Data modyfikacji: 2012-02-16

Opublikował: Paweł Demianiuk

Data publikacji: 2011-12-13

https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/5/242/regulaminorganizacyjny
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.242
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/5/241/zarzadzenieregulamin
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.241
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl

	Gmina Bielsk Podlaski
	Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Bielsk Podlaski

